Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

VEREADORA PROFESSORA ELAINE

REQUERIMENTO Nº 06/2024

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer:

Aprovação de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de Pothira Carneiro Cerqueira

Souza, uma jovem médica coiteense, pessoa maravilhosa de um coração lindo, filha do

professor Toninho e dona Eleni, irmã de Talita . Uma perda irreparável e nesse momento

de dor me solidarizo com todos os seus familiares e amigos! Brilha no céu, amada Pothira!

      Nestes termos,

      Aguarda deferimento.

Sala das Sessões , Conceição do Coité, 16 de janeiro  de 2024.

Professora Elaine- PCdoB

Vereadora